[bookmark: _GoBack]Of. nº 003/17-SG.
                                                                                              Esteio, 04 de janeiro de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Luiz Duarte, aprovado em Sessão Ordinária de 03 de janeiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a limpeza de um espaço público, localizado na Rua Paulo Pontes, Bairro Campinas, em frente ao Campo do Amapla.

 Segundo o Vereador, os moradores informaram que neste espaço há um matagal que não pode ser cortado em questão do meio ambiente, porém deve ser podado para que as pessoas tenham visualização do local, pois hoje existe drogadição, prostituição e roubos.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.